Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  восьмая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.11. 2012 г.  № 28/2052                                                                г. Краснодон

“Об  отмене решений
  Краснодонского городского совета“
На основании решения Краснодонского горрайонного суда Луганской области от 04.10.2012 года по делу № 2/1210/1716/2012,  Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Краснодонского городского совета от 24.09.2010 года               № 53/3591 «О даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка гр. Каргаеву А.А.».
2. Отменить п. 4.1 решения Краснодонского городского совета от 22.09.2011 года   № 14/707 «О передаче в собственность земельных участков»
3. Отделу Госкомзема в г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ